–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2020﹞7号

《庆祝建校100周年校友大会会议纪要》

各会员：

2020年10月20日，庆祝建校100周年校友大会在翔安校区学

术报告厅召开。现将议定事项纪要如下:

一、关于表彰2019年度优秀校友的决定

会议听取阮基成副会长宣读《厦门海洋职业技术学院关于表彰

2020年度“优秀校友”的决定》并颁发2020年度“优秀校友”荣誉

证书。

二、关于聘任2021届毕业生班级校友联络员的决定

会议听取陈水銮副会长宣读《厦门（集美）海洋职业技术学院

校友会关于聘任2021届毕业生班级校友联络员的通知》并颁发聘任

–– 2 ––

证书。

三、举行百年校庆校友捐赠仪式

以上决议提交校友会会员代表大会审议

出席人数：183人

记录：陈 锟

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2020年10月26日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2020 年10月26日印发